DIETARY INFORMATION "%

For allergens & intolerances ]OE'

FLAVOURED ICE CREAM

Al - conTAINS “ce crE w

N  =FREE FROM
ALL PRODUCTS, INCLUDING SORBETS, MAY CONTAIN TRACES OF NUTS, PEANUTS, EGG AND MILK G
SULPHUR CONTAINING
FLAVOUR MILK NUTS EGG PEANUTS SOYA  DIOXIDE GLUTEN
BANOFFEE N N N N N
BISCOFF N N N
BLACKCURRANT SORBET N N N N N N N
BLOOD ORANGE SORBET N N N N N \ N
BUBBLEGUM N N N N
BUBBLEGUM 120ML N N N N N
BUENO N N
CARAMEL HONEYCOMB \ N N N N
CHERRY BAKEWELL N N N N N
CHERRY AMARENA N N N N
CHOCOLATE N N N N N
CHOCOLATE SWIRL N N N N N
COCONUT N N N N N
COFFEE N N N N N
CHERRY SORBET N N N N N N N
MALTESER N N N
MANGO SORBET N N N N N N N
MINT CHOC CHIP N N N N
MINT CHOC SWIRL N N N N N
OREO N N N
PISTACHIO N N N
RASPBERRY SORBET N N N N N N N
RASPBERRY RIPPLE N N N N N
RUM & RAISIN N N N N N
SALTED CARAMEL N N N N N
STRAWBERRY N N N N N
STRAWBERRY SWIRL N N N N N
TURKISH DELIGHT N N N N
VANILLA N N N N N
VEGAN CHOCOLATE N N N N N N N
WELSH CAKE N N N N
No others from the list of 14 named allergens are present in any of our products
For more information on our ingredients, visit: www.joes-icecream.com/allergen-information Version 15
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